
Wielka Nieszawka, 10 maja 2023 r. 

RIT.271.2.21.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, na zadanie pn.  

 

Dostawa wyposażenia w ramach realizacji projektu „Rozwój pasji i zainteresowań 

młodzieży w Gminie Wielka Nieszawka” 

Część I: Instrumenty muzyczne i ich części 

 Część II: Wyposażenie wnętrz 

 Część III: Sprzęt gimnastyczny 

 Część IV: Urządzenia oświetleniowe i lampy elektryczne 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu złożono następujące oferty: 

1. Toro Jasnosz Joanna, Breń 64a, 33-140 Lisia Góra 

Część I – nie dotyczy 

Część II – Cena: 7.749,00 zł brutto (słownie: siedem tysięcy siedemset czterdzieści dziewięć 

złotych i 00/100) 

Część III – nie dotyczy  

Część IV - nie dotyczy 

 

2. Strefa Kreatywności Justyna Fus, ul. Raki 247, 37-110 Żołynia 

Część I – nie dotyczy 

Część II – Cena: 5.225,00 zł brutto (słownie: pięć tysięcy dwieście dwadzieścia pięć złotych i 

00/100) 

Część III – Cena: 10.599,14 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt 

dziewięć złotych i 14/100) 

Część IV -  nie dotyczy 

 

 

3. Jacek Kamiński – Sklep Muzyczny, ul. Królewiecka 25 pawilon 3 i 4, 09-402 Płock 

Część I – Cena: 262.238,00 zł brutto (słownie: dwieście sześćdziesiąt dwa tysiące dwieście 

trzydzieści osiem złotych i 00/100) 

Część II – nie dotyczy  



Część III – nie dotyczy  

Część IV - nie dotyczy 

 

4. RAGTIME – WOJCIECH LASEK SPÓŁKA JAWNA, ul. 1 Maja 19 OFICYNA, 45-068 Opole 

Część I – Cena: 227.979,00 zł brutto (słownie: dwieście dwadzieścia siedem tysięcy 

dziewięćset siedemdziesiąt dziewięć złotych i 00/100) 

Część II – nie dotyczy 

Część III – nie dotyczy 

Część IV – Cena: 15 587,00 zł brutto (słownie: piętnaście tysięcy pięćset osiemdziesiąt siedem 

złotych i 00/100) 

 

5. Agencja Muzyczna Accord Włodzimierz Piesiak, ul. Wiśniowa 10, 78-400 Szczecinek 

Część I – Cena: 241.080,00 zł brutto (słownie: dwieście czterdzieści jeden tysięcy 

osiemdziesiąt złotych i 00/100) 

Część II – nie dotyczy 

Część III – nie dotyczy 

Część IV – Cena: 15.498,00 zł brutto (słownie: piętnaście tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt 

osiem złotych i 00/100) 

 

6. COLOSEO JUSTYNA KOTLEWSKA  

Część I –  nie dotyczy 

Część II –  nie dotyczy 

Część III – Cena: 12.346,74 zł brutto ( słownie: dwanaście tysięcy trzysta czterdzieści sześć 

złotych i 74/100) 

Część IV – nie dotyczy 

 

7. Kosmal, Wojciech Kosmala, ul. Grabowska 20a, 82-500 Kwidzyn, Mareza 

Część I – Cena: 275.393,09 zł brutto ( słownie: dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy trzysta 

dziewięćdziesiąt trzy złote 09/100) 

Część II – Cena: 6.723,80 zł brutto (słownie: sześć tysięcy siedemset dwadzieścia trzy złote i 

80/100) 

Część III – Cena: 11.877,75 zł brutto (słownie: jedenaście tysięcy osiemset siedemdziesiąt 

siedem złotych i 75/100) 

Część IV – Cena: 19.728,08 zł brutto (słownie: dziewiętnaście tysięcy siedemset dwadzieścia 

osiem złotych i 08/100) 

 

8. F.H.U. „HORYZONT” KRZYSZTOF LECH, ul. Parkowa 6, 38-300 Gorlice 

Część I – Cena: 232.880,00 zł brutto (słownie: dwieście trzydzieści dwa tysiące osiemset 

osiemdziesiąt złotych i 00/100) 

Część II – nie dotyczy  

Część III – nie dotyczy 

Część IV – nie dotyczy 

 

 

 



9. New Progress Angelika Bendig, Bolesławowo 1N, 83-250 Skarszewy 

Część I – nie dotyczy  

Część II – Cena: 5.674,40 zł brutto (słownie: pięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt cztery złote i 

40/100) 

Część III – Cena: 12.012,80 zł brutto ( słownie: dwanaście tysięcy dwanaście złotych i 80/100) 

Część IV – Cena: 20.315,60 zł brutto (słownie: dwadzieścia tysięcy trzysta piętnaście złotych i 

60/100) 

 

        Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

 /-/ Krzysztof Czarnecki 


